Borsfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének
8/2019.(VIII.28) számú rendelete a
Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
13/2014. (XII. 01.) önkormányzati rendelet módosításáról

Borsfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) és d) pontjaiban és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 53.§. (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§.
A 13/2014.(XII.1.) önkormányzati rendelet preambuluma az alábbiakra változik.
„ Borsfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) és d) pontjaiban és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 53.§. (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:”

2.§.
A 13/2014.(XII.1.) önkormányzati rendelet 15.§. (4) bekezdése az alábbiakra változik.
„ (4) A jegyző a vita bármelyik szakaszában törvényességi észrevételt köteles tenni.”
3.§.

A 13/2014.(XII.1.) önkormányzati rendelet  37.§. (1) bekezdése az alábbiakra változik.
„ 37.§ (1) A lakossággal való együttműködés, kapcsolattartás formái különösen: 
a) közmeghallgatás, 
b) a helyi népszavazás.”
4.§.

A 13/2014.(XII.1.) önkormányzati rendelet  IX. fejezete elnevezése és a 38.§. az alábbiakra változik.
„IX. Helyi népszavazás
38.§ A képviselő-testület a helyi népszavazás rendjét önálló rendeletben szabályozza. „





5.§.

A 13/2014.(XII.1.) önkormányzati rendelet  Mellékletek jegyzéke az alábbiakra változik.
„Mellékletek jegyzéke:
1. melléklet: Borsfa Község Önkormányzatának Ügyrendi Bizottság tagjai, hatásköre 31. § 
2. melléklet: Közmeghallgatás általános szabályai 4. § (2)
3. melléklet: Borsfa község Önkormányzati Képviselő-testülete 4. § (1)
4. melléklet: Önkormányzati hatósági ügyben a polgármesterre átruházott hatáskörök jegyzéke”
6.§.
A rendelet kihirdetése napján lép hatályba és a hatályba lépést követő napon hatályát veszti.




Jetzin István				Horváthné Szirmai Szilvia
polgármester					jegyző


Kihirdetés megtörtént 2019. augusztus 29.
[bookmark: _GoBack]

Horváthné Szirmai Szilvia jegyző



